memperagakan jenis tebu unggul varietas baru yang dilaksanakan oleh Pabrik Gula= 
dan kelompok tani melibatkan DPC - APTRI masing - masing, KP - P3GI Cirebon dan 
Dinas. 

2. Rencana Areal Kebun Bibit Datar (KBD) Tebu Musim Tanam Tahun 2013/2014 seluas 
462 Ha (Empat Ratus Enam Puluh Dua Hektar) disesuaikan dengan kebutuhan untuk 
pengembangan tebu seluas 2.777 Ha (Dua Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Tujuh 
Hektar) dengan penangkaran 1 : 6. 

3. Rincian Areal Kebun, Bibit setiap wilayah Pabrik Gula sebagaimana tercantum pada 

lampiran III yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari peraturan ini. 

Pasal 14 

1. Pengawasan terhadap peredaran bibit, dilakukan oleh :

[...]

3, Harga pupuk yang ditetapkan untuk dibayar petani mengacu pada harga pupuk 

bersubsidi yang telah ditetapkan oleh Menteri Pertanian. 

0 1. 

2. 

3. 

Pasal 16 

Rencana kebutuhan pupuk untuk Program PTR Musim Tanam Tahun 2013/2014 
untuk areal pengembangan areal seluas 7.287 Ha (Tujuh Ribu Dua Ratus Delapan 

Puluh Tujuh Hektar), dengan rincian sebagai berikut : 

a. ZA sebanyak 36.437 ton; 

b. PHONSKA sebanyak 43.724 ton; 

Rincian kebutuhan pupuk PTR untuk Musim Tanam Tahun 2013/2014 sebagaimana 

tercantum dalam lampiran IV yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari

[...]

kredit program serta dana Penguatan Modal Usaha Kelompok (PMUK) pola bergulir 

yang besarnya disesuaikan dengan kebutuhan di lapangan. 

- r 

2. Rencana kebutuhan kredit setiap hektar untuk kategori program PTR Musim Tanam 

Tahun 2013/2014 adalah sebagai berikut: 

a. TRS I, sebesar Rp. 23.000.000,- (Dua puluh tiga juta rupiah); 

b. TRS II, sebesar Rp. 17.500.000,- (Tujuh belas juta lima ratus ribu rupiah); 

c. TRT I, sebesar Rp. 21.700.000,- (Dua puluh satu juta tujuh ratus ribu rupiah); 

d. TRT II/III/IV, sebesar Rp. 16.700.000,- (Enam belas juta tujuh ratus ribu 

rupiah); 

3. Rincian rencana kebutuhan kredit setiap hektar untuk kategori tanaman sebagaimana 

tercantum dalam 

peraturan ini. 

lampiran V, yang merupakan bagian tidak terpischkan dari 

Pasal 26 

1. Paket kredit per kategori tanaman sebagaimana di maksud dalam pasal 25 ayat (2)